
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Costituzione del seggio elettorale e designazione del suo Presidente 

per le elezioni delle rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento 

 

IL DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 

Visto lo Statuto di autonomia dell’Università della Calabria; 

 

Visto  il Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica; 

 

Vista l’Allegato D del suddetto Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica con il quale 

sono definite le modalità di elezione delle rappresentanze del personale tecnico-amministrativo, degli 

iscritti ai Corsi di Dottorato di Ricerca e dei titolari di Assegni di Ricerca in seno al Consiglio di 

Dipartimento; 

 

Visto il Decreto Direttoriale n. 31 del 7 marzo 2022 relativo all’indizione delle votazioni per le elezioni 

delle rappresentanze del personale tecnico-amministrativo, degli iscritti ai Corsi di Dottorato di 

Ricerca e dei titolari di Assegni di Ricerca in seno al Consiglio del Dipartimento di Matematica e 

Informatica;  

 

Ravvisata la necessità di procedere alla costituzione del seggio elettorale ed alla designazione del Presidente 

per le elezioni delle rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento; 

 

Preso atto che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto alle ore 12:00 del 10 marzo 2022; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Le elezioni delle rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento, si terranno giovedì 17 marzo 2022 

dalle 9:30 alle 14:00 in modalità telematica. 

 

Art. 2  È designato Presidente del Seggio Elettorale: Prof. Francesco Dell’Accio. 

 

Sono designati scrutatori del Seggio Elettorale: 

- Mario Andreoli; 

- Ortenzia Cristiano; 

- Gianluca Tricoli. 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi Greco 




		2022-03-10T12:45:45+0100
	Gianluigi Greco




